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Referat fra møtet 17. april 2014 

 

 

 

 

Fremmøte: ca. 40 hytteeiere, 2 grunneiere, 1 lokal 

 

 

Sak 0.14 Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

Sak 1.14  Årsmelding for 2013. Leder av Holsåsen sti og løypenemnd, Tommy Ødegård  

                        gjennomgikk Årsmeldingen for 2013. Åge Hansen Wiik supplerte års-    

                        meldingen med en redegjøring for løypekjøringen gjennom vinteren 2013/14  

                        (se vedlegg).  

                        Løypekjøring vil bli justert til enhver tid mht værforhold og økonomi. Det vil  

                        fortsatt være mye fokus på sommerstier fremover. 

                        (jfr sak 3.14)  

 

                        Vedtak: Årsmeldingen for 2013 ble godkjent. 

 

Sak 2.14 Regnskap og disponering av årsresultat for 2013. 

                  Inntekter/tilskudd til drift kommer fra Hol kommune, Holsåsen vel og  

                        sponsorer. I tillegg kommer innbetaling fra hytteeiere, lokale brukere og  

                        grunneiere. Utgifter gikk hovedsakelig til løypekjøring.  

HSL har i 2013 blitt godkjent som ideell organisasjon og får dermed refundert 

moms. (kr. 41 560,-). Dette har medført en del ekstra arbeid for 

regnskapsfirmaet som benyttes. 

  

I 2008 bestemte Hol kommune at alle løypeområdene skulle få tilskudd lik 

50 % av budsjett. Dette er gjort gjeldene årene etter, men er på samme nivå 

selv om budsjettet og kostnader har økt. HSL har gjentatte ganger tatt opp dette 

med kommunen, men kommunen vil foreløpig ikke bevilge større beløp (senest 

april 2014). Det er i dag 170 hytter, 52 sesongkort (til veien), 27 grunneiere og 

15 andre som er tilknyttet vegen Sønderol – Varaldsetodden. Alle disse 264 har 

fått tilsendt giro om løypebidrag. Pr. 31.03.14 har følgende betalt: 68 

hytteeiere, 6 sesongkort og 9 grunneiere. Etter gjennomgang av listene ble det i 

sendt påminnelse til alle som ikke hadde gitt noe bidrag. Hensikten var å få 

med flest mulig og minske antall gratispassasjerer. Lite innbetaling begrenser 

kjøringen og dermed kvaliteten på løypenettet. Regnskapet for 2013 viser at 

hytteeiere bidrar med 20 %, fastboende med 5 %, grunneiere med 9 % og 
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tilskudd/sponsorer med 66 %. Dette er årsaken til at vi i denne omgang har hatt 

fokus på brukere og eiere.  

Det ble ikke stilt spørsmål til regnskapet. 

 

Vedtak: Årsregnskapet for 2013 ble godkjent.  

 

Sak 3.14 Budsjett 2014 og forslag til handlingsplan. 

Det iverksettes tiltak for å øke inntekter. Løypebidraget økes til kr. 800,- på 

linje med anbefalinger fra Hol kommune. De som ønsker å betale mer er 

velkommen til det.  Oversikt med navn på alle bidragsytere vil bli lagt ut på 

nettsiden www.holsaasen.no. Faktura om løypebidrag vil heretter kun bli sendt 

ut pr. mail for å spare utgifter til materiell og porto. Giroen skal også sendes ut 

tidligere i sesongen. Det er viktig med oppdaterte e-postadresser til alle. HSL, 

Vellet og Vegen må samarbeide om dette.  

Økte innbetalinger vil gi mer løypekjøring. Timepris for tråkkemaskinen er ca. 

kr. 1.200,-. 

 

                        Handlingsplan 2014: 

  Komitéen som jobber med sommerstier opprettholdes. Erik Danielsen  

                        orienterte om tilskudd fra Gjensidigestiftelsen på kr. 150.000,-. Pengene må  

                        fortrinnsvis benyttes inneværende år, og skal brukes til å ruste opp kulturskilt i  

                        Åsbråtstien og andre stier på Holsåsen. Arbeidet skal utføres på dugnad, og det 

                        blir arrangert ulike mindre dugnadsøkter i løpet av juli/august i regi av  

                        Komitéen. Knut Medhus står sentralt i søknadsprosessen.  

                         

                        Hoveddugnad blir arrangert lørdag 20. september. 

                        Auksjon av gamle treskilt utsettes til dugnaden i september eller påsken neste 

                        år.  

   

Vedtak: Budsjett og handlingsplan for 2014 ble godkjent. 

 

 

Sak 4.14 Valg av nytt styre. 

Valgkomiteen la frem følgende innstilling: 

 

- Styremedlemmer: Knut Medhus, grunneier                                    

Arne Magne Rue, grunneier 

Kari Lie Danielsen hytteeier  

- Leder: Tommy Ødegård, lokal bruker 

- Nestleder:                 Truls Tollefsen, hytteeier 

- Varamedlemmer: Torstein Seim for Knut Medhus 

 Sander Ottar Søndrol for Arne Magne Rue  

 Anne-Grete Strøm-Erichsen for Kari Lie Danielsen 

Terje Olav Seim, for Tommy Ødegård 

Åge Hansen Wiik, for Truls Tollefsen 

 

Etter motforslag fra Christian Weltz ble følgende styre valgt: 
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- Styremedlemmer: Knut Medhus, grunneier, Valgt for 2  

                                   Arne Magne Rue, grunneier, gjenstår 1år 

Kari Lie Danielsen hytteeier, gjenstår 1 år,  

- Leder: Tommy Ødegård, lokal bruker, gjenvalgt 1 år 

- Nestleder:                 Åge Hansen Wiik, hytteeier, gjenvalgt 2 år 

 

- Varamedlemmer: Torstein Seim for KM, valgt for 2 år 

 Sander Ottar Søndrol for AMR, valgt for 1 år  

 Anne-Grete Strøm-Erichsen for KLD, valgt for 1 år 

Terje Olav Seim, for TØ, valgt for 1 år 

Truls Tollefsen, ÅHW, valgt for 2 år 

 

- Valgkomitéen: Svein Nedremyr, leder, valgt for 1 år 

Bengt Drageset, medlem, valgt for 1 år 

Roald Ekanger, medlem, valgt for 1 år 

 

 

Sak 5.14 Fastsetting av honorar til revisor ikke aktuelt da det benyttes regnskapsbyrå. 

 

 

Sak 6.14  Andre saker som følge av vedtektene. 

Det skal jobbes med vedtektene for sti- og løypenemnda og en vil vurdere om  

            noen punkter bør endres. Eventuelle endringer av vedtektene skal legges frem  

            for årsmøtet for godkjenning.  

 

 

Sak 7.14 Eventuelle andre saker/orienteringer. 

  Det kom ikke opp saker til eventuelt. 

 

 

 

 

Kari Lie Danielsen 

referent  


